

Byens Bager Odder ApS
Rådhusgade 10, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 95 63 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Henrik Monberg Kjærulff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Bager Odder ApS Rådhusgade 10 8300 Odder
	CVR-nr.: 37 95 63 68
	Stiftet: 24. august 2016
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Monberg Kjærulff, direktør Helle Hammer Kjærulff, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Kjærulff Odder Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bagerforretning samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.773.238 kr. mod 5.438.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -223.996 kr. mod 705.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.773.238	5.438.960
2 Personaleomkostninger	-4.498.509	-4.119.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-484.900	-426.053
Andre driftsomkostninger	0	-6.133
Driftsresultat	-210.171	887.448
Andre finansielle indtægter	163	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-77.219	-40.431
Resultat før skat	-287.227	847.017
Skat af årets resultat	63.231	-141.573
Årets resultat	-223.996	705.444
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	205.444
Disponeret fra overført resultat	-223.996	0
Disponeret i alt	-223.996	705.444

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	57.382	143.096
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>57.382</u>	<u>143.096</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.567.190	1.641.734
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.567.190</u>	<u>1.641.734</u>
Deposita	135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.759.572</u>	<u>1.919.830</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	179.800	165.000
Varebeholdninger i alt	<u>179.800</u>	<u>165.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360.489	238.606
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.366	0
Andre tilgodehavender	70.371	23.173
Periodeafgrænsningsposter	59.565	79.550
Tilgodehavender i alt	<u>515.791</u>	<u>341.329</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Værdipapirer i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Likvide beholdninger	35.931	165.218
Omsætningsaktiver i alt	<u>746.522</u>	<u>686.547</u>
Aktiver i alt	<u>2.506.094</u>	<u>2.606.377</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-117.516	106.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>-67.516</u>	<u>656.480</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	37.865
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>37.865</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	660.477	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.434	155.767
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.314.713	463.617
Selskabsskat	0	103.708
Anden gæld	407.986	1.188.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.573.610</u>	<u>1.912.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.573.610</u>	<u>1.912.032</u>
Passiver i alt	<u>2.506.094</u>	<u>2.606.377</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-98.964	0	-48.964
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>205.444</u>	<u>500.000</u>	<u>705.444</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	106.480	500.000	656.480
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-223.996</u>	<u>0</u>	<u>-223.996</u>
	<u>50.000</u>	<u>-117.516</u>	<u>0</u>	<u>-67.516</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.006.296	3.607.226
Pensioner	416.690	432.961
Andre omkostninger til social sikring	<u>75.523</u>	<u>79.139</u>
	<u>4.498.509</u>	<u>4.119.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.099	33.682
Andre finansielle omkostninger	<u>41.120</u>	<u>6.749</u>
	<u>77.219</u>	<u>40.431</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, t.kr. 660, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	180 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360 t.kr.
Goodwill	57 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.567 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 186.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for pengeinstituts tilgodehavende i Kjærulff Odder Holding ApS. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjærulff Odder Holding ApS, CVR-nr. 37820571, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
